
Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: VD Stráž pod Ralskem - odstranění závad 
2.  Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ZZVZ  
3.   Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 

Předmět zakázky: Předmětem stavby veřejné zakázky na stavební práce je odstranění závad na 
vodním díle Stráž pod Ralskem. Hlavní náplní technického řešení je obnova nevyhovujícího 
kamenného opevnění návodního svahu vodního díla. 
▪ sanační zásah na ŽB šikmých čelech 
▪ obnova krytí dilatačních spár v kamenném obkladu LB a PB přelivné hrany 
▪ obnova nátěrů PKO: segmentové uzávěry, šoupata, drážky provizorního hrazení, česlové stěny 
na vtoku 
▪ obnova sjezdové komunikace do prostoru nádrže 
▪ komplexní obnova opevnění návodního svahu VD 
▪ lokální přezdění rozvolněných konstrukcí 
 
Stavba je členěna následovně: 
SO 01 Odstranění závad 
 
• vyžaduje vypuštění nádrže 
SO 01.1 Návodní svah 
SO 01.1.1 Obnova opevnění návodního svahu 
SO 01.1.2 Sjezdová komunikace 
SO 01.1.3 Sanační opatření na VD 
SO 01.2 Nátěry PKO návodní 
SO 01.2.1 Nátěry PKO návodní (in-situ) 
SO 01.2.2 Nátěry PKO návodní (ex-situ) 
 
• nevyžaduje vypuštění nádrže 
SO 01.3 Nátěry PKO povodní 
SO 01.3.1 Nátěry PKO povodní (in-situ) 
SO 01.3.2 Nátěry PKO povodní (ex-situ) 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 12 818 118,90 Kč bez DPH 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. RRR spol. s r.o. 
 
17.listopadu 5349, 430 04 Chomutov 25410946 

2. SKJ s.r.o. 
 
Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou 
 

07807716 

  



6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: Není 

relevantní 

7. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

RRR spol. s r.o. 
 
17.listopadu 5349, 430 04 Chomutov 25410946 

 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 
podle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný 
uchazeč podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

8. Označení poddodavatelů: Není relevantní 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Nabídky byly podány v elektronické podobě v souladu se ZZVZ. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: U žádné osoby 

nebyl zjištěn střet zájmů 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 14.04.2025 

 
 
 

 
 
 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

     Ing. Jan Svejkovský  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Miroslav Beržinský  
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
Povodí Ohře, státní podnik 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2025-04-14T11:29:11+0200




